[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 27 мая  2021 г.

        № 101-III

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев представление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Рокотянской Ю.В. от 24.05.2021                    № 15/2-3/646, представления депутатов Рязанской городской Думы                 Акимкиной Е.А. от 28.04.2021 № 11, Максимовой Л.И. от 14.05.2021, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 75-III, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

- Натальскую Наталью Юрьевну, ассистента кафедры госпитальной терапии с курсом медико-социальной экспертизы федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Рязанский государственный медицинский университет имени академика И.П. Павлова» Министерства здравоохранения Российской Федерации, за успехи в трудовой деятельности, большой вклад в сферу здравоохранения города Рязани и в связи                   с празднованием Дня медицинского работника;

- Болобонкину Татьяну Александровну, ассистента кафедры медицины катастроф и скорой медицинской помощи федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Рязанский государственный медицинский университет имени академика И.П. Павлова» Министерства здравоохранения Российской Федерации, за успехи в трудовой деятельности, большой вклад в сферу здравоохранения города Рязани и в связи              с празднованием Дня медицинского работника;

- Акелина Андрея Михайловича, раскройщика кожевенного сырья 4 разряда АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «РУССКАЯ КОЖА», за успехи в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня работников текстильной и легкой промышленности;

- Шумилину Татьяну Николаевну, врача-эпидемиолога Государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская клиническая поликлиника № 6», за успехи в трудовой деятельности, большой вклад в сферу здравоохранения города Рязани и в связи с празднованием Дня медицинского работника.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                     по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская

PAGE
2